Kardotaon AroTeAeopudaTWY KATd AgiITOUupyia
(ATOHIKEG XPNHUATOOIKOVOUIKEG KaTaoTAoEIG) TMood og Eupw
Ymwodeiyua B.2.1 NapaptAiparog EAAnvikwyv AoyioTikwy Mpotitrwy N.4308/2014
31ng AekepuBpiou 2024 6ng ETaupikig Xpriong - 01/01/2024-31/12/2024
APIOMOZX 'EMH : 149550319000 A.®.M. : 801119717

OPOAAMOAOIIKH MONAAA HMEPHZIAZ NOZHAEIAZ APAMAZ |.K.E.

KuUkAog epyaoiwv (kabapog)
KoéoTog TwAnRoewyv
MIkTO aTrOTéAETHO

Aoitrd ouvren écoda

'E¢0da dioiknang
'E¢oda diaBeang
‘ExTOKTO £€€00a Kal {NUIEG

ATTOUEICEIG TTEPIOUCIAKWY GTOIXEIWV (KaBapd Toos)

IKépdn kai nuieg atmé didBean Un KUKAOQOPOUVTWYV
OTOIXEIWV

'ECOB0 CUUUETOXWV KAl ETTEVOUCEWV
NoITTad £€00da Kal KEPON

ATTOTEAECATA TTPO TOKWV KAl QOpwWV
MoTwTIKOI TOKOI KOl guvaQr] €000
XpewaTIKoi TOKOI Kal guvagr] £€£0da
ATTOTEAEC A TTPO POPWV

Dopol TepIGdoU

AtroTéAeopua (KEPAOX) petd amd @opoug

2024

895.348,84

413.864,31

481.484,53

0,00

481.484,53
125.602,99
23.077,78
2.392,79
0,00
0,00
0,00

0,00

330.410,97
0,29

20.745,70

309.665,56

68.806,97

240.858,59

2023

557.102,94

356.294,16

200.808,78

0,00

200.808,78
119.005,90
26.218,66
2.560,50
0,00
0,00
0,00

0,00

53.023,72
1,14

18.735,48

34.289,38

10.129,76

24.159,62

O AIAXEIPIZTHX

AEPMENTZHZ MANTEAEHMQON
AAT AP 855597

O YMNEYOYNOX AOFIZTHPIOY

EYAITEAAKOZ IQANNHZ
A.AT.A01842128 A'TA=HX 0007158




